
MARIMEX Schůdky k bazénům - výška stěny
do 0,91 m

cena vč DPH: 1379 Kč
cena bez DPH: 1140 Kč

Kód zboží (ID): 6057436

PN: 10950014

Záruka: 24 měsíců

Bazénové schůdky Marimex jsou nezbytným příslušenstvím k nadzemním
bazénům. Tyto kovové bazénové schůdky s plastovými stupínky jsou určené pro
bazény Marimex Tampa. Lze je však použít i pro nadzemní bazény jiných výrobců
s výškou stěny do 0,91 m.

Kovová konstrukce schůdků je odolná proti korozi a unese až 100 kg zátěž. 
Stupínky jsou vyrobeny z kvalitního a pevného plastu. Horní část schůdků tvoří 
plastová madla s vroubkováním pro lepší úchop.

Bazénové schůdky jsou také důležitým bezpečnostním prvkem. Po každém
koupání je lze snadno uklidit a zabránit tak dětem nebo zvířatům spadnout do
bazénu.

Hlavní přednosti

Stabilní kovová konstrukce odolná proti korozi
Neklouzavé stupínky z kvalitního plastu

<div class="korektura">



<p><strong>Bazénové schůdky Marimex</strong> jsou nezbytným
příslušenstvím k nadzemním bazénům. Tyto <strong>kovové</strong> bazénové
schůdky <strong>s plastovými stupínky</strong> jsou určené pro
<strong>bazény Marimex Tampa</strong>. Lze je však použít i pro nadzemní
bazény jiných výrobců <strong>s výškou stěny do 0,91 m</strong>.</p>
<p>Kovová konstrukce schůdků je <strong>odolná proti korozi</strong> a unese
až <strong>100 kg</strong> zátěž. <strong>Stupínky</strong> jsou vyrobeny
<strong>z kvalitního a pevného plastu</strong>. Horní část schůdků tvoří
<strong>plastová madla s vroubkováním</strong> pro lepší úchop.</p>
<p>Bazénové schůdky jsou také důležitým <strong>bezpečnostním
prvkem</strong>. Po každém koupání je lze <strong>snadno uklidit</strong> a
zabránit tak dětem nebo zvířatům spadnout do bazénu.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Stabilní kovová konstrukce odolná proti korozi</li>
<li>Neklouzavé stupínky z kvalitního plastu</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

